АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.03.2019 № 794-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных

департаменту общественной безопасности администрации

городского округа Тольятти»
В соответствии с постановлениями мэрии городского округа Тольятти   от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 30.06.2016 № 2089-п/1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.03.2019 № 794-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 В Приложении № 2 к Постановлению:
1.1.1. В разделе 2.2. таблицу 14 изложить в новой редакции:

«

	                               Таблица 14

	Норматив затрат на теплоснабжение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Расчетная потребность в электроэнергии и текплоносителе
	Тариф, руб.

	1
	Тепловая энергия для помещения по адресу ул. Морская, 6; ул. К. Маркса, 44, ул. М. Горького, 47
	Гкал
	478
	1464,7 - 1-е полугодие 2019 г.                     1510,0 - 2-е полугодие 2019 г.

	2
	Теплоноситель
	м3
	95
	40,00

»;

1.1.2. В разделе 2.3. таблицы 17 пункт 1 изложить в новой редакции:

«

	1
	Ремонт помещений
	м2
	500,0
	5 500,0

»;

1.1.3. В разделе 2.4. таблицу 34 дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:

«

	3
	Средство активной защиты информации от утечки за счет канала побочных электромагнитных излучений и наводок
	шт.
	1

	23 000,00

	4
	Генератор системы акустической и виброакустической защиты речевой информации
	шт.
	1

	32 000,00

»;
1.1.4. Раздел 2.6. дополнить таблицей 55 следующего содержания:

«

Норматив затрат на приобретение строительных материалов

Таблица 55
	                                                                                              № п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество приобретаемых материалов в год
	Нормативная цена за единицу, руб.

	1
	Доска
	шт.
	100
	420,0

	2
	Брус
	шт.
	100
	450,0

	3
	Саморез
	шт.
	1000
	3,0

»;
1.1.5. Раздел 2.6. дополнить таблицей 56 следующего содержания:

«

Норматив затрат на приобретение мебели

Таблица 56
	                                                                                              № п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество приобретаемой мебели в год
	Срок эксплуатации, год
	Нормативная цена за единицу, руб.

	1
	Кресло
	шт.
	8
	3 года
	12 000,0

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ладыку И.Н.
	Глава городского округа
	С.А. Анташев

PAGE